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Universal Moulds

UNI-2

EA-EF, Rodeo, Navara, Nimbus, 
Prarie N13 ETC, Prado (upside 
down), Protégé (usd) & more

$43.50

25m Roll

10.1

16.5

4.5

10.1

16.5

4.5

UNI-3 $43.50

25m Roll

12.6

9.8

4.3

UNI-8

Hyundai Excel, Commodores & 
others.

$43.50

25m Roll

18.7

10.7

4.3

UNI-8A

Wider version to UNI-8. Transit, 
Explorer NPR ISUZU, Tarago, Late 
F250, Saab 9000, Cielo, VN Comm 
and others.

$43.50

25m Roll

21.4

10.8

4.3

UNI-8B

Wider version of UNI-8A

$43.50

25m Roll

24

10.8

5.3

TRANSPORTER

VW Transporter & other universal 
applications.

$43.50

25m Roll

16.6

9.1

4.4

UNI-12

AU Falcon Series II top windscreen 
mould, Hyundai Accent

$43.50

25m Roll

18.6

9.5

4.5

UNI-12A

Longer flap x 3mm version of 
UNI-12

$43.50

25m Roll

20.9

9.5

4.5

UNI-18

SBV HiAce, SBV L300, Triton, Starlet, 
Carnival & others.

$43.50

25m Roll

14.5

12.3

4.4

UNI-18A

Wider version of UNI-18

$43.50

25m Roll

16.5

12.1

4.5

OZ-VT-RL16

Genuine look with groove.

$62.80

16m Roll

24.6

15.1

16

5

OZ-340

Western Star

$63.20

20m Roll

25

15.1

5.7

Self Adhesive Moulds

Universal Windscreen Moulds

UNI-9

VE Commodore, Starlet Rear & 1/4 
glass, Mirage Rear & 1/4's. 94 Civic 
Hatch Rear, Lancer 1/4 glass, Self 
Adhesive Rubber Sponge Mould.

$43.50

15m Roll

6.7

BA1

Self Adhesive Mould for BA Falcon 
Front, Rear & Late Vectra. Passat & 
Other Vehicles.

$43.50

15m Roll

6.7

UNI-9A

As UNI-9, 1.5mm wider than UNI-9

$43.50

15m Roll

8.3

BA2

Same as BA1 but with 3mm Wider 
Flap.

$43.50

15m Roll

9.4

UNI-5

Dualis Rear Underside Mould

$43.50

15m Roll

5

BA3

Same as BA2 but with 2mm raised 
lip for easy locating.

$43.50

15m Roll

9.4

2

BA4

Same as BA1 but with 2mm raised 
lip for easy locating.

$43.50

15m Roll

6.7

2

UNI-7

Mazda 3, 6 Rear and Others. Self 
Adhesive Rubber Sponge Moulding

$43.50

15m Roll

5.9



* All prices include GST.

incorporating

e. sales@alpoz.com.auv2025-04alpoz.com.aut. 03 9703 1522HALLAM BRANCH82

Universal Windscreen Moulds

UNI-6

Universal rear screen mould. Suits 
Hyundai Excel, late model & other 
rears, Holden VT sedan rear upper 
mould (upside down)

$43.50

25m Roll

REAR

14.9

8.4

3.1

UNI-6A

Wider version of UNI-6. Same as 
UNI-8 but for 3mm glass.

$43.50

25m Roll

18.0

10.0

3.1REAR

UNI-11

VT Commodore rear lower mould.

$43.50

25m Roll

REAR

22.5

12.6

3.2

UNI-15

VT Commodore wagon rear mould & 
other vehicle rear windows.

$43.50

25m Roll

REAR

19.6

92.7

µ  Used as general purpose rubber seals µ  Comes with self-adhesive tape

Universal Moulds cont...

OZ-50110-RL50

µEPDM Sponge µ50m Roll

$ POA

$ POAOZ-50110

OZ-50449-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$151.00
($4.58/m)

$5.50/mOZ-50449

OZ-50109-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$151.00
($4.58/m)

$5.50/mOZ-50109

OZ-5036-2-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$185.00
($5.61/m)

$6.75/mOZ-5036-2

OZ-135AT-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$151.00
($4.58/m)

$5.50/mOZ-135AT

OZ-019-RL66

µEPDM Sponge µ66m Roll

$340.00
($5.15/m)

$6.20/mOZ-019

Self-Adhesive Sponge Seals

OZ-TP95-RL50

µTPR µ50m Roll

$228.00
($4.56/m)

$5.50/mOZ-TP95

Good for canopies, hatches, toolboxes and other various applications.

OZ-TGSEAL-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$265.00
($8.03/m)

$9.65/mOZ-TGSEAL

OZ-BLOCK

Setting block

$6.95

5m Roll

13.8

6.8

TP-566

05- 

Hilux mould, 100 series top.

$73.60

25m Roll

16.5

12.6

TP-756

PVC Universal Mould with Butyl. 100 
series top & Toyota Starlet.

$71.80

25m Roll

14.9

11.9

OZ-FT38

Western Star Centre Bar µUp to 16 
screens per length

$ POA

10m Length

38

10


